
 
 
 

 
 

 
AMBITO TERRITORIALE 013 

I.C. 71° “AGANOOR–MARCONI” 
Cod. mecc. NAIC8CK00C 

Traversa dell’Abbondanza – 80145 – NAPOLI 
 Segreteria Tel. 081/7403636 

Indirizzo di posta elettronica: naic8ck00c@istruzione.it 
Sito internet - www.aganoormarconi.edu.it 

 
Napoli, 18/10/2024 

 
Al Personale Amministrativo  

Albo on line 
Amministrazione 

Trasparente 
Sito web  

Atti Scuola 
 

 
 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4. A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
Titolo Progetto: R-Estate a scuola! 
Codice identificativo: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-79 
CUP: G64D24002290007 

 
DECRETO N. 2391 

 
 PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO 

Personale Amministrativo 
di cui all’Avviso di selezione prot. 15755 del 10/10/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la determina di indizione di una procedura interna per il reclutamento da un mino di 1 ad un max di 5 assistenti 

amministrativi di supporto al progetto, prot. n. 15751 del 10/10/2024; 
VISTO  l’AVVISO interno di selezione, prot. n. 15755 del 10/10/2024, per il reclutamento di n. max 5 unità di personale 

amministrativo; 
APPURATO che in risposta al suddetto Avviso sono pervenute, nel termine ultimo previsto del 17/10/2024, per la 

presentazione delle istanze, solo le seguenti n. 2 candidature: 

• AA Giovanna CAPUTO, prot. n. 16168 del 16/10/2024; 

• AA Annamaria CIARDIELLO, prot. n. 16188 del 17/10/2024; 
VISTO  in particolare l’art. 7 del suddetto Avviso interno di selezione; 
ESAMINATE le istanze di partecipazione delle due candidate; 
VERIFICATO il possesso dei requisiti di ammissione di ciascun candidato; 

mailto:naic8ck00c@istruzione.it
http://www.aganoormarconi.edu.it/
I.C. "71* AGANOOR MARCONI" - NAPOLI - Protocollo 0016323 DEL 18/10/2024  18:29:00



 
 
 
 
 
 
ESAMINATI il curriculum, i titoli dichiarati e i documenti prodotti dalle medesime; 
RICHIAMATE tutte le fasi propedeutiche della procedura con i relativi atti e protocolli; 
VISTO  il Decreto n. 2390 del 18/10/2024, di valutazione dei requisiti di ammissione e idoneità delle 

candidature con attribuzione die punteggi parziali e totali;  
DECRETA 

Sono approvate e PUBBLICATE le allegate GRADUATORIE di merito degli idonei agli incarichi di Assistenti Amministrativi 
di supporto al suddetto progetto denominato “R-Estate a scuola! ” di cui all’Avviso pubblico prot. 59369, 19/04/2024, 
FSE+ 
Codice identificativo: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-79 
CUP: G64D24002290007 

 
La pubblicazione è resa nota all’Albo on line nella sezione GRADUATORIE accessibile dal sito web dell’istituto: 
www.aganoormarconi.edu.it  nonché sullo stesso sito web nella sezione dedicata al PNRR D.M. 66, e nella Sezione 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE/Bandi di concorso.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Antonella Federico 

http://www.aganoormarconi.edu.it/

		2024-10-21T08:56:09+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA FEDERICO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




